



Judith 667.52.77.91



C) mossén cinto verdaguer 45 (Montflorit)

Exemple :

Messura (petita) 26 cm ample x 29cm d'alt +17 cm de cul

Bossa blanca o kraft (cartronet) impreses a una tinta amb el logo

700 bosses0.39p/unitari (normal).....**0.35p/uni (descompte).....245€**

1 grabat /diseny/ pantalla90€ (normal).....**45€(amb descompte)**

Els grabats només es cobren la primera vegada!!!

Totals290€.....+21% i.v.a.**350€**

Messura (gran) 32 cm ample x 31cm d'alt +22cm de cul

Bossa blanca o kraft (cartronet) impresa a una tinta amb el logo

500 bosses0.40p/unitari (normal).....0.36p/uni (descompte).....**180€**

1 grabat/diseny/pantalla.....90€ (normal).....**45€ (amb descompte)**

Els grabats només es cobren la primera vegada!!!

Totals225€.....+21% i.v.a.....**272.25€**

- **TENIM FORMES DE PAGAMENT MOT INTERESANTS CONSULTAN'S .**
- **PER CAIXES ANOMIMES ET FEM UN 10% DE DESCOMPTE.**

CULO ANCHO						
MEDIDA	GRAM	CANTIDAD X CAJA	KRAFT LISO	CEL COLORES	KRAFT LISO COLORES	CEL
26 +17 X 29	80	350	0.19.-	0.24.-	0.22.-	0.19.-
32 +22 X 31	90	250	0.24.-	0.31.-	0.28.-	0.26.-

AQUESTA ES LA TARIFA DE BOSSES ANONIMES SENSE DESCOMTE

COLORS :

Celulosa color : Crema

Kraft color: Marrón I granate.

- Impresión en serigrafia minimo 2 cajas por medida recargo de 0.20€ la unidad . **PER VOSALTRES 10% DE DESCOMTE**
- En caso de hacer una sola caja de cada medida aumentar un 5% .
- Gastos de grabados solo la primera vez 90€ por medida. **PER VOSALTRES 45€**